
106
118

R
ue

nationale

Route

Chemin

Be
au

lie
u

de

Av
en

ue

Gare
lade

Avenue

G
ra

nd

du

Ru
e

Po
nt

Nartuby
la

Canal

C
ot

te
la

de
M

on
té

e

Cascades

des

Avenue

Saint-Roch

Impasse

VictoireladePlace

Bertrand

Pont

du
Rue

Fontaine
Monument aux Morts

Fontaine

Rue

PiètonsPassage
Rivièrelade

Imp.

Mairie

VilleneuvedePlace

Vi
lle

de
l'H

ôt
el

de
Im

p.

l'Hôtel de VilledePlace

Po
nt

Vi
eu

x
du

R
ue

Rue

R.N.GF 146404

Hôtel de Ville

Lavoir
duImpasse

Boulodrome st-Roch

de l'AiroNotre-DamePlacette

Fontaine

la
de

Rue

Calade

Groupe Scolaire Jean Moulin

Pont-VieuxduPlace

Usine

R N.GF.

MoulinsdesPlace

AL-1

AL-545

AL
-5

49

AL-550

AL-91

AL-117AL
-1

18

AL-119AL-120

AL
-1

21

AL-123

AL-124

AL
-1

25

AL
-1

26

AL
-1

27

AL-128

AL
-1

29

AL-132

AL
-1

33

AL
-1

34

AL
-1

35

AL
-1

36

AL-139

AL-152

AL
-5

30

AL-541

AL-542

AL-543

AL-546

AL-608

AL-609

AL-606

AL-607

AL-79

AL-80

AL-81

AL-82

AL-99

AL
-1

00 AL-101

AL
-1

02

AL
-1

03

AL
-1

04 AL-105

AL
-1

07

AL-109
AL-112AL

-1
13

AL
-1

14

AL
-1

15

AL
-1

16

AL-153

AL
-1

55

AL
-1

56
AL

-1
57

AL-158

AL-159

AL-161
AL-162

AL-163

AL-166

AL-167

AL-168

AL-169

AL-170
AL-171

AL-403

AL-405

AL-410
AL-411

AL-412

AL-414

AL-422

AL-424

AL-425

AL-426

AL
-4

27

AL
-4

28

AL
-4

34

AL
-4

35

AL
-4

36

AL-437AL-438AL
-4

39

AL-440

AL-446

AL-514

AL-532

AL-533AL-534

AL-413

AL
-1

54

AL
-1

06
AL

-1
08

AL
-1

10

AL
-1

11

AL-165
AL-164

AL-513

AL-610

AL-611

AL-612

AL-85AL-86

AL-87

AL-88

AL-89

AL-90

AL-92

AL-93

AL
-9

4

AL-95

AL-96 AL-97

AL-496

AL-563

AL-548
AL-3

AL-9

AL-10

AL-15

AL-16

AL-17

AL-68
AL-69

AL-70

AL-71

AL-72
AL-73

AL-76
AL-77

AL-78

AL-83

AL-84

AL-98

AL-442

AL-493

AL-510

AL-516

AL-517

AL-522

AL
-5

23

AL-526AL-527

AL-528
AL-529

AL-535
AL-536

AL
-5

37 AL-538

AL-494

AL-544

AL-441

AL-585 AL-586

Canal

nationale

Route

Plan

du

(Riviére)

R.N. n°555

Ancien Chemin de fer

Puits

Puits

AM-5

AM-249

AM-258

AM-2

AM-3

AM-4

AM-18

AM-19

AM-250

AM-251

AM-254

AM
-2

55

D
raguignan

de

SAINT-ROCHR.N. n°555

G
ra

nd

du

Ru
e

Po
nt

de

Marguerite

Avenue

Provence

Le parc de Nartuby

AN-45

AN-72

AN-58

AN-84

AN-82

AN-59

AN-60

AN-61

AN-62

AN-85

AN-83

1981.500

1981.500

1981.600

1981.600

1981.700

1981.700

1981.800

1981.800

1981.900

1981.900

2261.700

2261.800

2261.900

2261.900

2262.000

2262.000

107
119

104
120

105a
107

108
107

111
121

116
126

105b
107

112
122 113

123

114
124

110
106

109
106

AN-91

AN-90

AN-93

AN-92

PLAN PARCELLAIRE CESSIBILITE

GEOFIT EXPERT Géomètre - Expert
12 Bd Frédéric Sauvage

13014 MARSEILLE
Tel.04 86 76 03 22 - Fax: 04 91 37 56 84

marseille@geofit-expert.fr

DEPARTEMENT DU VAR

COMMUNE DE TRANS EN PROVENCE

SYNDICAT MIXTE DE L'ARGENS

2 Avenue Lazare Carnot
833000 DRAGUIGNAN

7

PLANCHE 7/9

Parcellaire cadastral

DO 120 Désignation cadastrale des parcelles : Section Numéro

LEGENDE

Limite de Commune

Limite de section

Emprise DUP

Servitude de passage

Parcelles impactées SUP

Parcelles impactées DUP

Numéro de terrier

Numéro d'ordre
1
4

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
COORDONNEES  INDEPENDANTES

AutoCAD SHX Text
ECHELLE: 1/1000

AutoCAD SHX Text
NIVELLEMENT  INDEPENDANT

AutoCAD SHX Text
NIVELLEMENT  IGN 69

AutoCAD SHX Text
FICHIER: 

AutoCAD SHX Text
DOSSIER: MA118040

AutoCAD SHX Text
Indice

AutoCAD SHX Text
Nature des modifications

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
Auteur

AutoCAD SHX Text
Verifié par

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
NJE

AutoCAD SHX Text
DPIN

AutoCAD SHX Text
Date du relevé : -

AutoCAD SHX Text
réalisation du plan

AutoCAD SHX Text
17/02/2021

AutoCAD SHX Text
COORDONNEES  RG 93-CC43

AutoCAD SHX Text
MA118040_cessibilité.dwg

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
LMIL

AutoCAD SHX Text
CHCO

AutoCAD SHX Text
mise à jour

AutoCAD SHX Text
15/02/2022


	Feuilles et vues
	TRANS-3
	Carroyage(1)_ESPP



